
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова,10

т. 8-(84677)-9-14-00,9-11-51

«О внесении изменений в Устав МБОУ ДОД «ДМШ»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации, Самарской области и нормативно-правовыми актами

муниципального района Хворостянский Самарской области, руководствуясь

Уставом муниципального района Хворостянский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа»

муниципального района Хворостянский Самарской области (далее - Устав),

утвержденный Постановление Главы района от 26.12.2011 года № 887,
следующие изменения:

11.1. В Разделе 1:
1.1.1. п. 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.7. Учреждение подведомственно Муниципальному казенному

учреждению «Управление культуры муниципального района

Хворостянский Самарской области».

Главным распорядителем бюджетных средств для Учреждения

является Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры

муниципального района Хворостянский Самарской области».

2. Признать п. 1.7. Раздела 1 Устава муниципального бюджетного

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская

музыкальная школа» муниципального района Хворостянский Самарской

области в редакции Постановления Главы района от 21.02.2013г. № 72
утратившим силу.



3 Руководителю муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа»

муниципального района Хворостянский Самарской области (Кузановои ИЗ.)

произвести государственную регистрацию настоящих изменении в МИ ФНС

РФ № 16 по Самарской области в течение 3-х дней с даты принятия настоящего

постановления.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской области

по социальным вопросам Новикову Н.В.

Глава муниципального района

Хворостянский Самарской области ЩЦ

Лычева 9-15-20

В.А. Махов


